

Strik Bornholm

stickfestival

I Allinge, Bornholm

1-dagsresa

Avresa: 20/9

Vartannat år välkomnar Bornholm tusentals glada stickare när Strik Bornholm öppnar. Kliv in i en värld av färger, texturer och kreativitet i mässhallen på denna stickfestival! Här kommer vi att uppleva det bästa inom stickning. Från lokalt handfärgat garn till exklusiva stickmönster, mässhallen har allt en stickentusiast kan drömma om. Möt passionerade designers, utforska det senaste inom stickutrustning och inspireras av en mängd olika stickmetoder och material.

Strik Bornholms utställningshall är en samlingspunkt för alla som delar kärleken till stickning – en plats där du kan utbyta idéer, lära dig nya tekniker och kanske till och med hitta ditt nästa stickprojekt. Oavsett om du letar efter inspiration för ditt nästa projekt, vill utforska nya garnkvaliteter eller helt enkelt vill njuta av atmosfären i en gemenskap som delar din passion, är mässhallen rätt plats att vara på. Tveka inte, boka redan idag!



Program

Uppsamling: Hagestad, g:la Mälarhusvägen kl 05.50
- Borrbj, kiosken kl 06.00 - Skillinge, torget kl 06.10
- Simrishamn, godsmagasinet kl 06.25- Gärsnäs, järnvägsstationen kl 06.40 - Tomelilla, järnvägsstationen kl 07.10 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 07.35 och Ystads station, Bornholms terminalen 07.45.



Färjan avgår kl 08.30, överfarten tar 1 timme och 20 min. Ombord finns det möjlighet att köpa något att äta och dricka till självkostnadspris. Vi anländer till Rönne kl 09.50 och beger oss direkt till Allinge. Här väntar stickfestivalen på oss, inträde ingår i resans pris. Det kommer anordnas flera workshops, något man måste ha bokat på egen hand innan resans gång. Detta gör man på: <https://event.it/strikbornholm/strik2024>.

Lunch på egen hand.

Vi lämnar stickfestivalen och Allinge kl 17.00. Färjan till Ystad avgår kl 18.30. Vi är tillbaka på respektive avstigningsplatser på sena kvällen efter en innehållsrik och inspirerande dag på Strik Bornholm.

Pris och avgång

20/9

1095:-

I resans pris ingår: Bussresa, färja ToR och inträde till Strik Bornholm.

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se